

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
水落 康一郎

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	60,490	
2	研 修 費	60,840	
3	広 報 費	488,379	
4	広 聴 費	17,400	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	294,434	
8	資 料 購 入 費	95,843	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	79,313	
11	事 務 所 費	53,184	
	合 計	1,149,883	

3 残 額

△ 189,883 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	1	項 目 名	調 査 研 究 費
-------------	---	-------------	-----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
401	1月29日	行政視察		60,490	60,490	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1	5月8日	全国地方議会サミット参加費		10,000	10,000	
17	7月5日	研修旅費		50,840	60,840	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2	5月21日	市政報告書作成費		27,720	27,720	
213	7月11日	ワイヤレスマイク		11,333	39,053	
216	7月12日	ワイヤレスメガホン		28,850	67,903	
203	7月18日	市政報告書郵送用封筒代		48,015	115,918	
301	7月21日	市政報告作成費		8,820	124,738	
201	8月4日	市政報告書郵送費		167,126	291,864	
202	8月4日	市政報告書郵送費		189	292,053	
302	8月18日	市政報告作成費		19,926	311,979	
303	10月31日	市政報告作成費		35,892	347,871	
402	1月20日	市政報告書印刷費		24,066	371,937	
404	3月1日	市政報告郵送費		116,442	488,379	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	4	項 目 名	広聴費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
406	1月16日	のぼりスタンド		6,300	6,300	
405	2月19日	のぼりスタンド		6,300	12,600	
407	3月18日	コーヒーなど		4,800	17,400	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
3	4月23日	ワイヤレススリムキーボード		2,540	2,540	
412	5月8日	コピー複合機リース料金(4月分)		20,900	23,440	
425	5月26日	コピー複合機カウンター料金(4月分)		2,200	25,640	
413	6月5日	コピー複合機リース料金(5月分)		20,900	46,540	
426	6月26日	コピー複合機カウンター料金(5月分)		2,200	48,740	
414	7月4日	コピー複合機リース料金(6月分)		20,900	69,640	
427	7月26日	コピー複合機カウンター料金(6月分)		3,183	72,823	
415	8月4日	コピー複合機リース料金(7月分)		20,900	93,723	
428	8月28日	コピー複合機カウンター料金(7月分)		2,200	95,923	
416	9月4日	コピー複合機リース料金(8月分)		20,900	116,823	
429	9月26日	コピー複合機カウンター料金(8月分)		2,200	119,023	
417	10月4日	コピー複合機リース料金(9月分)		20,900	139,923	
430	10月26日	コピー複合機カウンター料金(9月分)		2,200	142,123	
418	11月6日	コピー複合機リース料金(10月分)		20,900	163,023	
431	11月27日	コピー複合機カウンター料金(10月分)		2,200	165,223	
419	12月4日	コピー複合機リース料金(11月分)		20,900	186,123	
304	12月24日	文具 ボールペン		1,166	187,289	
432	12月26日	コピー複合機カウンター料金(11月分)		2,200	189,489	
420	1月4日	コピー複合機リース料金(12月分)		20,900	210,389	
433	1月26日	コピー複合機カウンター料金(12月分)		3,605	213,994	
421	2月5日	コピー複合機リース料金(1月分)		20,900	234,894	
411	2月21日	ボールペン		1,359	236,253	
434	2月26日	コピー複合機カウンター料金(1月分)		2,200	238,453	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
410	2月27日	コピー用紙など		9,182	247,635	
422	3月4日	コピー複合機リース料金(2月分)		20,900	268,535	
409	3月25日	クリップボード		492	269,027	
435	3月26日	コピー複合機カウンター料金(2月分)		4,507	273,534	
423	4月4日	コピー複合機リース料金(3月分)		20,900	294,434	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
4	4月25日	D-file購読料(4月発行号)		5,060	5,060	
5	5月30日	D-file購読料(5月発行号)		5,060	10,120	
6	6月13日	議員NAVI		26,510	36,630	
8	6月28日	D-file購読料(6月発行号)		6,160	42,790	
204	8月29日	D-file購読料(8月発行号)		5,060	47,850	
205	9月28日	D-file購読料(9月発行号)		4,290	52,140	
306	11月2日	D-file購読料(7月発行号)		5,060	57,200	
307	11月2日	D-file購読料(10月発行号)		5,060	62,260	
308	11月27日	D-file購読料(11月発行号)		5,060	67,320	
436	1月4日	D-file購読料(12月発行号)		6,160	73,480	
408	1月10日	住宅地図		7,425	80,905	
438	2月1日	D-file購読料(1月発行号)		4,950	85,855	
437	2月18日	図書「流山がすごい」		858	86,713	
439	2月27日	D-file購読料(2月発行号)		3,080	89,793	
440	3月27日	D-file購読料(3月発行号)		6,050	95,843	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
9	4月3日	ガソリン代		2,962	2,962	
10	4月16日	ガソリン代		1,767	4,729	
11	4月21日	ガソリン代		2,422	7,151	
12	5月2日	ガソリン代		2,970	10,121	
13	5月22日	ガソリン代		2,984	13,105	
14	6月2日	ガソリン代		3,405	16,510	
15	6月17日	ガソリン代		2,115	18,625	
16	6月24日	ガソリン代		2,835	21,460	
206	7月13日	ガソリン代		3,298	24,758	
207	7月26日	ガソリン代		3,050	27,808	
208	8月5日	ガソリン代		2,416	30,224	
209	8月12日	ガソリン代		3,124	33,348	
210	8月30日	ガソリン代		2,935	36,283	
211	9月4日	ガソリン代		3,524	39,807	
212	9月25日	ガソリン代		3,093	42,900	
309	10月12日	ガソリン代		3,181	46,081	
310	10月26日	ガソリン代		2,229	48,310	
311	10月30日	ガソリン代		3,192	51,502	
312	11月24日	ガソリン代		2,847	54,349	
313	12月7日	ガソリン代		1,689	56,038	
314	12月13日	ガソリン代		3,186	59,224	
315	12月28日	ガソリン代		2,654	61,878	
441	1月14日	ガソリン代		2,923	64,801	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
442	1月31日	ガソリン代		2,274	67,075	
443	2月21日	ガソリン代		3,031	70,106	
444	3月4日	ガソリン代		3,114	73,220	
445	3月16日	ガソリン代		3,050	76,270	
446	3月25日	ガソリン代		3,043	79,313	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	11	項 目 名	事務所費
-------------	----	-------------	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
214	7月8日	テプラカートリッジ		3,172	3,172	
215	9月2日	ボールペン		1,012	4,184	
448	1月5日	紙折り機		49,000	53,184	